



Secits – ett extra öga för din trygghet

Delårsrapport
JANUARI – JUNI 2022

Stockholm 19 augusti 2022

Andra kvartalet april - juni 2022

- Intäkterna ökade till 30 422 (5 886) Tkr
- EBITDA förbättrades till -1 739 (-4 755) Tkr
- Resultat per aktie var -0,29 (-0,34) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 999 (2 231) Tkr

Första halvåret januari - juni 2022

- Intäkterna ökade till 65 188 (13 147) Tkr
- EBITDA förbättrades till -733 (-8 666) Tkr
- Resultat per aktie var -0,48 (-0,59) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -15 003 (-2 396) Tkr, justerat för åtgärdsprogrammet i Westra Security Group uppgick kassaflödet till -3 950 Tkr

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Secits inleder satsning på små och medelstora bolag
- Secits refinansierar lån om 30 MSEK
- Secits ingår samarbete med Checkpoint Holding

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Arne Nyvelius utsågs till ny CFO
- Secits påbörjar rekrytering av ny VD
- Secits erhåller certifiering för inbrottslarm
- Secits vinner sin första order på helhetslösning

Nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 april 2022 - 30 juni 2022	1 april 2021 - 30 juni 2021	1 jan 2022 - 30 juni 2022	1 jan 2021- 30 juni 2021	1 jan 2021- 31 dec 2021
Intäkter	30 422	5 886	65 188	13 147	75 221
EBITDA	-1 739	-4 755	-733	-8 666	-13 273
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 999	2 231	-15 003	-2 396	-17 633

VD HAR ORDET**Starkare position som helhetsleverantör**

Andra kvartalet innebar en kraftigt förbättrad orderstock, vilket förväntas lägga grunden för en tydlig resultatförbättring under resterande del av 2022. Vi har vunnit flera strategiskt viktiga uppdrag efter att ha stärkt vårt erbjudande väsentligt genom att kunna erbjuda bättre helhetslösningar.

Intäkterna under andra kvartalet femdubblades till 31,73 MSEK från 5,9 MSEK under samma kvartal i fjol. Kostnader i samband med lansering av affärsområdet SME (små och medelstora företag) samt högre inköpspriser, bidrog till att kostnadsnivån ökat något från första kvartalet. Vi räknar med att kunna kompensera oss för högre inköpspriser under resterande del av året. EBITDA uppgick till minus 1,7 MSEK under andra kvartalet, jämfört med minus 4,8 MSEK under samma kvartal i fjol.

Aktiviteten i vårt säljarbete är högt och vi har en ambitiös plan för att förstärka vår säljkår inom alla affärsområden. Vi har lanserat SME med ett starkt erbjudande med attraktiva helhetslösningar. Förvärvet av Westra Security Group har möjliggjort för oss att erbjuda moderna larmcentraltjänster i egen regi, där vi kombinerar teknisk övervakning och larmmottagning med ett nätverk av bevakningsföretag för larmutryckningar och väktartjänster. På konsumentsidan, B2C, arbetar vi med en ny strategisk plan för att skapa en hög tillväxt genom att bland annat positionera oss för att ta marknadsandelar när stora delar av privatmarknaden ska byta ut eller uppgradera sina larmsystem i samband med att 2G- och 3G-näten släcks ned.

Genom avtalet med Checkpoint stärker vi vår position och täckning på marknaden. Förutom att bli servicepartner till Checkpoint kan vi erbjuda andra tjänster såsom kamerabevakning, inbrottskydd och larmcentraltjänster till deras kunder.

I juli kunde vi lägga till certifiering enligt SSF 1015, certifierad anläggarfirma Inbrottslarm, till vår certifiering enligt SSF 1061, certifierad anläggarfirma Kamerabevakningssystem. Härigenom kvalitetssäkrar vi vårt arbete samtidigt som vi stärker vår position ytterligare som helhetsleverantör. Redan under samma månad vann vi vårt första större helhetsuppdrag på 3 MSEK från en kund inom flyg- och rymdteknikindustrin.

Vi har också stärkt vår egen organisation med tre nya medlemmar i ledningsgruppen, Arne Nyvelius, ny finansdirektör, Justin King, ny IT-chef och Patrik Strandberg, operativ- och produktionschef.

Sedan förvärvet av Westra Security har vi arbetat med att sammanföra de olika bolagen i gruppen till ett nytänkande och innovativt bolag. Under tredje kvartalet ska vårt strategiska arbete med en gemensam vision, mission, affärsplan och affärsmodell komma i mål. Detta kommer att bidra till högre intern effektivitet, och att vi än bättre kan möta kundernas behov. Genom att kombinera den djupa kunskap och långa erfarenhet från flera nyckelsegment i marknaden med ett skarpare affärstänk siktar Secits på att accelerera sin tillväxt och också nå en storlek som ger oss en god lönsamhet.

VD Jonas Lundberg

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

Secits inleder satsning på små och medelstora bolag

För att bättre serva små och medelstora bolag startar Secits ett affärsområde som erbjuder säkerhetslösningar särskilt utformade för framförallt butiker, detaljhandelskedjor, lokaler och industrilokaler.

Secits refinansierar lån om 30 MSEK

För att säkra den långfristiga finansieringen upptog Secits ett lån om 30 MSEK från en större finansiell aktör med stöd från Europeiska Investeringsfonden. Lånet har en amorteringstid på 5 år och ska främst användas för att lösa befintliga lån och säljarrevers från förvärvet av Säkra Larm AB.

Secits ingår samarbete med Checkpoint Holding

Secits Holding AB blir nationell servicepartner i Sverige och Danmark till Checkpoint Holding. Samarbetsavtalet innebär att Secits får ett omfattande serviceuppdrag för Checkpoint, som bland annat omfattar ett hundratal installationer av varularmsystem per år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Ny CFO för Secits-koncern

Arne Nyvelius utsågs till ny CFO för Secits-koncern med tillträde den 15 augusti 2022. Arne har en gedigen bakgrund från teknik- och serviceintensiva bolag och kommer närmast från Cell Solar Nordic AB där han varit både CFO och COO.

Secits påbörjar rekrytering av ny VD

Styrelsen för Secits Holding AB har påbörjat rekryteringen av en ny VD. Tfd VD Jonas Lundberg lämnar säkerhetsbolaget i samband med att hans nuvarande interimskontrakt löper ut i slutet av oktober.

Secits erhåller certifiering för inbrottslarm

Secitser höll certifiering enligt SSF 1015 (Certifierad anläggarfirma inbrottslarm). Certifieringen är del av bolagets utveckling mot att bli en komplett teknisk säkerhetsleverantör.

Secits vinner sin första order på helhetslösning

Säkerhetsbolaget Secits vann sitt första större helhetsuppdrag med en order på totalt ca 3 MSEK från ett internationellt bolag inom flyg- och rymdindustrin

KOMMENTARER TILL DEN FINANSIELLA UTVECKLINGEN

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år om inget annat anges.

Intäkterna under andra kvartalet ökade till 30 422 (5 886) KSEK och uppgick för första halvåret till 65 188 (13 147) KSEK. Ökningen hänför sig såväl till förvärven av Säkra Larm och Westra Security Group, samt till organisk tillväxt.

Rörelsens kostnader under andra kvartalet uppgick till -32 161 (-10 642) KSEK och under första halvåret till 65 920 (21 814) KSEK.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för andra kvartalet uppgick till -1 739 (-4 755) KSEK och för första halvåret till -733 (-8 666) KSEK. Den starkare lönsamheten härrör sig framförallt till en starkare försäljning inom affärsområdet B2B Enterprise-. Resultatet per aktie var -0,29 (-0,34) SEK under andra kvartalet och till -0,48 (-0,59) för första halvåret.

Kassaflöde och finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital under kvartalet förbättrades till -27 (-4 824) KSEK och under första halvåret till -1 297 (-9 056). Rörelsekapitalet minskade under andra kvartalet med -8 972 (7 055) KSEK och under första halvåret med -13 706 (6 660). Minskningen av rörelsekapital har påverkats av åtgärdspaketet i Westra Security Group som påverkat rörelsekapitalet negativt men inte resultatet, totalt under halvåret har 11 000 KSEK belastat åtgärdspaketet. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick därmed till -8 999 (2 231) KSEK under andra kvartalet och till -15 003 (-2 396) under första halvåret.

Under andra kvartalet tecknades konvertibellån, vilket medförde att finansieringsverksamheten svarade för ett inflöde med 6 942 (36 912) KSEK medan den under första halvåret gav ett inflöde med 29 709 (38 029) KSEK.

Kvartalets kassaflöde summerade därmed till -2 113 (10 141) KSEK och första halvårets till -958 (6 452) KSEK

Tillgänglig likviditet uppgick till 5 657 KSEK bestående av likvida medel kassa 576 (10 530) KSEK samt checkräkning kredit 5 090 KSEK. Soliditeten var 42,5 procent, jämfört med 44,6 procent vid samma period föregående år.

AKTIEINFORMATION

Aktien

Aktien noteras sedan 2017 på Nasdaq First North, med kortnamn SECI och ISIN-kod SE0009664436. Bolagets Certified Advisor är Erik Penser Bank. Aktien stängde 2022-06-30 på kursen 2,00 SEK.

Aktiekapital

Vid periodens utgång uppgick det totala antalet aktier till 25 490 860 (19 820 926) och aktiekapitalet till 2 549 086,00 kronor (1 982 092,60).

Bolaget har utfärdat 5,0 miljoner teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 (kortnamn SECI TO 1, ISIN SE0012012110), där innehavare kan teckna en ny aktie för 2,15 kr för varje teckningsoption under vissa tidsperioder fram till senast 27 november 2023. Av dessa är 2,78 miljoner utestående. Vid full konvertering kan programmet inbringa ytterligare 5,98 Mkr. Secits eget innehav av teckningsoptioner av serie TO1 2018/2023 uppgår till 817 612 per 30 juni 2022.

Ägare

Antal aktieägare vid periodens utgång var 1 388 (1 392). Tabellen nedan visar de 10 största aktieägarna den 30 juni 2022.

Största aktieägare per den 30 juni 2022

Aktieägare	Aktier	Andel
Förvaltnings AB Färgax (Erik Selin)	2 368 897	9,3%
Erik Bech-Jansen (privat och bolag)	2 057 180	8,1%
Stefan Wilhelmson (privat och bolag)	1 741 979	6,8%
Björn Almroth (privat och bolag)	1 660 779	6,5%
MaMi 2 Invest AB (Martin Mildner)	1 291 034	5,1%
Martin Elgquist (privat och bolag)	1 285 075	5,0%
Jens Wingren (privat och bolag)	1 249 607	4,9%
Per Holmgren (privat och bolag)	932 582	3,7%
FÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET, AVANZA PENSION	615 313	2,4%
Karl Weeks	504 282	2,0%
Övriga ägare	11 784 132	46,2%
Totalsumma	25 490 860	100%

ÖVRIGT**Kommande rapporter**

11 nov 2022

Delårsrapport för tredje kvartalet

24 feb 2023

Bokslutskommuniké

Denna rapport samt tidigare finansiella rapporter och pressmeddelanden finns på bolagets webbplats under Investor Relations/Finansiella rapporter <https://investor.secits.se/finansiella-rapporter/>

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Säsongsvariationer

Verksamheten är utsatt för säsongsvariationer under året. Vanligtvis är fjärde kvartalet det försäljningsmässigt starkaste, medan semestrar resulterar i att det tredje kvartalet normalt sett är koncernens svagaste.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Även om marknaden för bolagets produkter är positiv så exponeras bolaget för risker och osäkerhetsfaktorer. Verksamheten befinner sig i en expansionsfas med ökande investeringar och potentiella förvärv som ska införlivas i bolaget. Information om risker och osäkerhetsfaktorer finns mer utförligt beskrivet i Emissionsmemorandum 2018-06-11 vilket finns tillgängligt på bolagets hemsida.

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, "K3" regelverket.

Koncernen består av moderbolaget SECITS Holding AB (publ) och dotterbolagen SECITS Sweden AB, MKS Sverige AB, Security ITSolutions Sweden AB, SECITS Finans AB, Säkra Larm AB, Pronubecon AB samt Westra Security Group AB.

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om inget annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets hemsida.

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Avlämnande av delårsrapport

Styrelsen och Verkställande Direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets verksamhet, ställning och resultat, samt beskriver väsentliga risker och osäkerheter som bolaget står inför.

Stockholm den 19 augusti 2022

Carl-Gustav Nilsson
Styrelseordförande

Ann-Charlott Salomonsson
Styrelseledamot

Stefan Wilhelmson
Styrelseledamot

Björn Almroth
Styrelseledamot

Jonas Strömberg
Styrelseledamot

Wilhelm Bech-Jansen
Styrelseledamot

Jonas Lundberg
VD

SECITS Holding AB

Org.nr. 559033-1988



Om SECITS-koncernen

Secits och Säkra utgör spjutspetsföretag inom säkerhets och trygghet, däribland kamera-, larm-, passagesystem, lås och andra former för sensorövervakning. Med ett paketerat och skalbart erbjudande av tjänster som levereras i abonnemangsform satsar koncernen på att hjälpa sina kunder skydda deras verksamhet och tillgångar.

Handelsinformation

Handelsplats: Nasdaq First North Growth Market

Kortnamn: SECI

ISIN-kod: SE0009664436

Certified Adviser

Erik Penser Bank

Informationen i denna rapport är sådan som SECITS Holding AB, 559033-1988, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 augusti 2022 klockan 08:00 CET.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Ackumulerat	Ackumulerat	Helår
	1 april 2022 - 30 juni 2022	1 april 2021 - 30 juni 2021	1 jan 2022 - 30 juni 2022	1 jan 2021- 30 juni 2021	1 jan 2021- 31 dec 2021
Nettoomsättning	28 315	5 891	61 613	12 767	72 757
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-	265	326
Övriga rörelseintäkter	2 108	4	3 575	115	2 137
Summa intäkter	30 422	5 886	65 188	13 147	75 221
Rörelsens kostnader	- 32 161	- 10 642	- 65 920	- 21 814	- 88 494
EBITDA	- 1 739	- 4 755	- 733	- 8 666	- 13 273
Avskrivningar/nedskrivningar	- 5 063	- 418	- 10 071	- 825	- 8 080
Summa rörelsens kostnader	- 37 224	- 11 060	- 75 991	- 22 639	- 96 573
EBIT / Rörelseresultat	- 6 802	- 5 173	- 10 803	- 9 492	- 21 353
Finansnetto	- 687	- 162	- 1 257	- 333	- 2 931
Resultat efter finansiella poster	- 7 489	- 5 335	- 12 060	- 9 825	- 24 284
Skatt	-	-	-	-	127
RESULTAT EFTER SKATT	- 7 489	- 5 335	- 12 060	- 9 825	- 24 157

Koncernens nyckeltal

KSEK	Kvartal	Kvartal	Ackumulerat	Ackumulerat	Helår
	1 april 2022 - 30 juni 2022	1 april 2021 - 30 juni 2021	1 jan 2022 - 30 juni 2022	1 jan 2021- 30 juni 2021	1 jan 2021- 31 dec 2021
Resultat per genomsnittligt antal aktier	-0,29	-0,34	-0,48	-0,59	-1,39
EBIT marginal/rörelsemarginal	neg	neg	neg	neg	neg
Genomsnittligt antal aktier, tusen	25 491	15 547	25 223	16 588	17 379
Antal registrerade aktier, tusen	25 491	19 248	25 491	19 248	23 966
Soliditet %	42,5%	44,6%	42,5%	44,6%	37,8%

KSEK	Kvartal	Kvartal	Ackumulerat	Ackumulerat	Helår
	1 april 2022 - 30 juni 2022	1 april 2021 - 30 juni 2021	1 jan 2022 - 30 juni 2022	1 jan 2021- 30 juni 2021	1 jan 2021- 31 dec 2021
Intäkter	30 422	5 886	65 188	13 147	75 221
EBITDA	-1 739	-4 755	-733	-8 666	-13 273
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 999	2 231	-15 003	-2 396	-17 633

Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	30-jun 2022	30-jun 2021	31 dec 2021
Immateriella anläggningstillgångar	120 074	98 841	92 231
Materiella anläggningstillgångar	2 698	890	1 004
Uppskjuten skattefordran	5 451	5 701	5 451
Andra långfristiga fordringar	270	30	270
Summa anläggningstillgångar	128 493	105 462	98 955
Varulager	4 903	5 891	4 964
Kortfristiga fordringar	27 115	22 141	24 144
Likvida medel	576	10 530	1 534
Summa omsättningstillgångar	32 594	38 562	30 642
SUMMA TILLGÅNGAR	161 087	144 024	129 598
Eget kapital	68 499	64 195	49 011
-	-	-	-
Skulder till kreditinstitut	24 680	12 083	12 083
Summa långfristiga skulder	24 680	12 083	12 083
Skulder till kreditinstitut	11 693	3 112	11 130
Leverantörsskulder	8 822	9 830	8 122
Övriga kortfristiga skulder	34 296	43 595	45 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 098	11 209	4 013
Summa kortfristiga skulder	67 908	67 746	68 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	161 087	144 024	129 598

Förändring i koncernens eget kapital

KSEK	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Summa
Eget kapital 2020-12-31	1 494	6 694	8 188
Riktad nyemission (Förvärv Säkra Larm)	431	24 089	24 520
Nyemission (Förvärv Säkra Larm)	415	39 585	40 000
Återbetalning konvertibel		- 4 000	- 4 000
Inlösen TO1	210	4 250	4 460
Resultat för perioden		- 24 156	- 24 156
Eget kapital 2021-12-31	2 549	46 462	49 011
Konvertibellån		31 548	31 548
Övrigt tillskjutet eget kapital			-
Resultat för perioden		- 12 060	- 12 060
Eget kapital 2022-06-30	2 549	65 950	68 499

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 april 2022 - 30 juni 2022	1 april 2021 - 30 juni 2021	1 jan 2022 - 30 juni 2022	1 jan 2021- 30 juni 2021	1 jan 2021- 31 dec 2021
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	- 27	- 4 824	- 1 297	- 9 056	- 17 200
<i>Förändring av rörelsekapital</i>	- 8 972	7 055	- 13 706	6 660	- 434
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 8 999	2 231	- 15 003	- 2 396	- 17 633
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 56	- 29 001	- 15 664	- 29 180	- 30 105
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	6 942	36 912	29 709	38 029	45 195
Periodens kassaflöde	- 2 113	10 141	- 958	6 452	- 2 544
Likvida medel vid periodens början	2 690	388	1 534	4 078	4 078
Likvida medel vid periodens slut	576	10 530	576	10 530	1 534

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

KSEK	Kvartal	Kvartal	Akkumulerat	Akkumulerat	Helår
	1 april 2022 - 30 juni 2022	1 jan 2021 - 31 mar 2021	1 jan 2022 - 30 juni 2022	1 jan 2021- 30 juni 2021	1 jan 2021- 31 dec 2021
Nettoomsättning	1 270	292	2 535	668	5 243
Rörelsens kostnader	- 1 730	- 414	- 3 042	- 1 834	- 6 922
EBITDA	- 460	- 122	- 507	- 1 166	- 1 679
Avskrivningar/nedskrivningar	- 9	- 13	- 26	- 26	- 53
Summa rörelsens kostnader	- 1 738	- 427	- 3 068	- 1 860	- 6 974
EBIT / Rörelseresultat	- 469	- 135	- 533	- 1 192	- 1 731
	-				
Finansnetto	- 423	- 136	- 699	- 272	- 2 366
Resultat efter finansiella poster	- 892	- 271	- 1 232	- 1 464	- 4 097
Bokslutsdispositioner	-				
Skatt	-	-	-	-	-
RESULTAT EFTER SKATT	- 892	- 271	- 1 232	- 1 464	- 4 097

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

KSEK	30-jun 2022	30-jun 2021	31-dec 2021
Immateriella anläggningstillgångar	26	79	53
Aktier i dotterbolag	203 895	164 788	168 610
Uppskjuten skattefordran	319	319	319
Summa anläggningstillgångar	204 240	165 186	168 982
Fordringar hos koncernföretag	6 594	3 832	3 414
Kortfristiga fordringar	544	473	464
Likvida medel	297	1 468	1 314
Summa omsättningstillgångar	7 435	5 773	5 191
SUMMA TILLGÅNGAR	211 675	170 959	174 173
Eget kapital	142 906	116 073	112 588
	-		
Skulder till kreditinstitut	0	12 083	12 083
Skulder till koncernföretag	24 680	0	0
Summa långfristiga skulder	24 680	12 083	12 083
Skulder till kreditinstitut	0	873	6 130
Skulder till koncernföretag	15 781	3 596	8 763
Övriga kortfristiga skulder	25 351	34 444	31 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 957	3 890	2 887
Summa kortfristiga skulder	44 089	42 803	49 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	211 675	170 959	174 173

Definitioner

EBIT (rörelseresultat)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader.

EBIT-marginal (rörelsemarginal)

EBIT (rörelseresultat) i förhållande till nettoomsättningen.

EBITDA (rörelseresultat före avskrivningar)

Nettoomsättning minus rörelsens kostnader före avskrivningar.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning.

Soliditet

Justerat eget kapital i förhållande till summa tillgångar.

Finansnetto

Netto av finansiella intäkter och finansiella kostnader